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Bohuslän Big Band feat. Lars Jansson 
Det blir modern akustisk jazz när ett av Sveriges mest ikoniska storband, Bohuslän Big Band, kliver 
upp på scenen tillsammans med den hyllade pianisten och kompositören Lars Jansson.  
 
Lars Jansson och Bohuslän Big Band har en lång och kärleksfull musikhistoria tillsammans. De har 
tidigare släppt kritikerrosade album som Blue Pearl, One Poem One Painting och Temenos. Nu, 
över 10 år senare, är de tillbaka tillsammans på samma scen. Det kommer att bli en blandning av 
gammalt och nytt material. Melodiskt, harmoniskt och instrumentalt! 
 
Enligt Lars själv är det en dröm som går i uppfyllelse: 
”Det ska bli så himla kul att få jobba med Bohuslän Big Band igen. Vi har haft så många fantastiska 
musikaliska ögonblick ihop – och jag kan inte vänta på att få dela det med publiken!” 
 

Lars Jansson 
Efter över trettiofem år i musikbranschen är Lars Jansson en väletablerad och ansedd kompositör, 
arrangör, pianist och pedagog. Genom åren har han samarbetat med flera framstående musiker till 
exempel Jan Garbarek, Arild Andersen, Radka Toneff, Steve Swallow, Lew Soloff, Bob Berg, Rune 
Gustafsson, Ulf Wakenius, Georg Riedel, Rigmor Gustafsson, Göran Fristorp med flera. Han har 
turnerat över hela världen, men störst internationell uppskattning har han fått i Japan där även givit 
ut flera skivor. Lars Jansson är också en uppskattad musikpedagog och utsågs 1998 till 
jazzprofessor i danska Aarhus. 2022 tilldelades han även Kungliga Musikaliska Akademiens 
Jazzpris för hans gärning som jazzmusiker och kompositör samt som en förnyare av pianotrions 
traditioner, format och uttryck. 
 

Bohuslän Big Band 
Bohuslän Big Band är ett av Sveriges mest välrenommerade storband och har kallats ”A World 
Class Jazz Orchestra” av självaste Quincy Jones. Orädda och utforskande ger de sig in i samarbeten 
med bredd och stor variation. Under åren har storbandet samarbetat med internationella 
jazzgiganter som Vince Mendoza, John Beasley, Christian McBride, Danilo Pérez, Luciana Souza 
och Maria Schneider samt folkkära artister som Jill Johnson, Björn Skifs, Sarah Dawn Finer och 
Tommy Körberg. Bohuslän Big Band är en del av Vara Konserthus och har ett konstnärligt uppdrag 
från Västra Götalandsregionen. 


